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Ejecutivo de Cuenta: JOSE GARCIA MUNGUIA PERIODO: 01-02-2019 AL 28-02-2019

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MENSAJE RESUMEN INFORMATIVO
VALUACION

PERIODO ANTERIOR
VALUACION

PERIODO ACTUAL
ESTIMADO CLIENTE, LE SUGERIMOS VERIFICAR

QUE LAS INVERSIONES REALIZADAS DE ACUERDO A
SUS INSTRUCCIONES Y QUE SE MUESTRAN EN EL
PRESENTE DOCUMENTO, SE ENCUENTRAN APEGADAS
AL REGIMEN DE INVERSION QUE USTED DETERMINO

EN EL CONTRATO DEL FIDEICOMISO.  

EFECTIVO
MERCADO DE DINERO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO
SOCIEDADES DE INVERSION
OPERACIONES A PLAZO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO
MERCADO DE CAPITALES
DERECHOS FIDEICOMISARIOS
ACCIONES NO BURSATILES
INMUEBLES
OTROS BIENES
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS
TOTAL

PASIVOS

0.00
0.00
0.00
0.00

24,998,970.12
5,298.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

25,004,268.32

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

99.98%
0.02%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

0.00
0.00
0.00
0.00

24,151,514.19
4,891.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24,156,405.89

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

99.98%
0.02%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

POSICION DE LA CARTERA
 
INTERMEDIARIO: BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. CTO. INTER: 0001
MERCADO DE DINERO 
TIPO PLAZO TITULOS TASA O PRECIO COSTO PLUS/MINUS VALUACION AL CORTE 
SUPERPAGARE PM 28/02/19

01/03/19
7.9300% 2,000,440.56 0.00 2,000,440.56

SUPERPAGARE PM 27/02/19
06/03/19

7.9500% 22,151,073.63 4,891.70 22,155,965.33
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
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POSICION DE LA CARTERA
  

SUBTOTAL 24,151,514.19 4,891.70 24,156,405.89
 
 

TOTAL INTERMEDIARIO 24,151,514.19 4,891.70 24,156,405.89
 

 
POSICION DE LA CARTERA 24,151,514.19 4,891.70 24,156,405.89 

ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE

A
01-02-2019
28-02-2019

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

SALDO INICIAL 0.00
01/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 1,007,355.27 1,007,355.27

TASA 7.93% PREMIO 221.85
01/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS TASA 1,007,355.27 0.00

7.95%
05/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS 1,008,245.10 1,008,245.10

TASA 7.95% PREMIO 889.83
05/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 1,008,245.10 0.00

7.93%
06/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 1,008,467.19 1,008,467.19

TASA 7.93% PREMIO 222.09
06/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 24,028,924.08 25,037,391.27

TASA 7.95% PREMIO 37,087.38
06/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,000,000.00 23,037,391.27

7.93%
06/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 23,037,391.27 0.00

7.95%
07/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,000,440.56 2,000,440.56

TASA 7.93% PREMIO 440.56
07/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,000,440.56 0.00 



EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
RFC XAXX010101000

 
CUENTA PRINCIPAL

00038863-000
PAGINA 3 de 11

FIDUCIARIO
 
CODIGO DE CLIENTE : 34078267
PERIODO: 01-02-2019 AL 28-02-2019
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

7.93%
08/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,000,881.21 2,000,881.21

TASA 7.93% PREMIO 440.65
08/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 2,000,881.21 0.00

7.93%
11/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 2,002,203.46 2,002,203.46

TASA 7.93% PREMIO 1,322.25
11/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,002,203.46 0.00

7.93%
12/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,002,644.50 2,002,644.50

TASA 7.93% PREMIO 441.04
12/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,002,644.50 0.00

7.93%
13/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,003,085.64 2,003,085.64

TASA 7.93% PREMIO 441.14
13/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 23,073,003.24 25,076,088.88

TASA 7.95% PREMIO 35,611.97
13/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,000,000.00 23,076,088.88

7.93%
13/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 23,076,088.88 0.00

7.95%
14/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,000,440.56 2,000,440.56

TASA 7.93% PREMIO 440.56
14/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,000,440.56 0.00

7.93%
15/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,000,881.21 2,000,881.21

TASA 7.93% PREMIO 440.65
15/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 2,000,881.21 0.00

7.93%
18/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 2,002,203.46 2,002,203.46

TASA 7.93% PREMIO 1,322.25
18/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,002,203.46 0.00

7.93%
19/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,002,644.50 2,002,644.50

TASA 7.93% PREMIO 441.04
19/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,002,644.50 0.00

7.93% 
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
20/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,003,085.64 2,003,085.64

TASA 7.93% PREMIO 441.14
20/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 23,111,760.67 25,114,846.31

TASA 7.95% PREMIO 35,671.79
20/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,000,000.00 23,114,846.31

7.93%
20/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 23,114,846.31 0.00

7.95%
21/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,000,440.56 2,000,440.56

TASA 7.93% PREMIO 440.56
21/02/19 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 11,986.74 1,988,453.82

21/01/2019 AL 20/02/2019 RFC: BSM970519DU8
21/02/19 IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS 1,917.88 1,986,535.94

PERIODO 21/01/2019 AL 20/02/2019 RFC: BSM970519DU8
21/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 1,986,535.92 0.02

7.93%
22/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 1,986,973.51 1,986,973.53

TASA 7.93% PREMIO 437.59
22/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 1,986,973.53 0.00

7.93%
25/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 1,988,286.59 1,988,286.59

TASA 7.93% PREMIO 1,313.06
25/02/19 PAGO A 1,676.30 1,986,610.29
25/02/19 PAGO A 1,677.30 1,984,932.99
25/02/19 PAGO A 1,677.30 1,983,255.69

CAJA L
25/02/19 PAGO A 1,917.86 1,981,337.83
25/02/19 PAGO A 1,917.86 1,979,419.97
25/02/19 PAGO A 1,917.86 1,977,502.11

LASER
25/02/19 PAGO A 1,917.86 1,975,584.25
25/02/19 PAGO A 1,961.16 1,973,623.09
25/02/19 PAGO A 2,341.87 1,971,281.22
25/02/19 PAGO A 2,341.87 1,968,939.35
25/02/19 PAGO A 2,515.45 1,966,423.90
25/02/19 PAGO A 2,515.45 1,963,908.45
25/02/19 PAGO A 2,515.45 1,961,393.00 
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
25/02/19 PAGO A 3,088.86 1,958,304.14
25/02/19 PAGO A 3,088.86 1,955,215.28
25/02/19 PAGO A 3,088.87 1,952,126.41
25/02/19 PAGO A 3,127.60 1,948,998.81
25/02/19 PAGO A 3,255.00 1,945,743.81
25/02/19 PAGO A 3,255.00 1,942,488.81
25/02/19 PAGO A 3,255.00 1,939,233.81

CAJA L
25/02/19 PAGO A 3,255.00 1,935,978.81
25/02/19 PAGO A 3,255.00 1,932,723.81
25/02/19 PAGO A 3,255.00 1,929,468.81
25/02/19 PAGO A 3,255.00 1,926,213.81
25/02/19 PAGO A 3,330.68 1,922,883.13
25/02/19 PAGO A 3,346.30 1,919,536.83

LASER
25/02/19 PAGO A 3,353.93 1,916,182.90
25/02/19 PAGO A 3,354.60 1,912,828.30
25/02/19 PAGO A 3,373.01 1,909,455.29
25/02/19 PAGO A 3,389.21 1,906,066.08
25/02/19 PAGO A 3,460.50 1,902,605.58
25/02/19 PAGO A 3,460.50 1,899,145.08
25/02/19 PAGO A 3,460.50 1,895,684.58
25/02/19 PAGO A 3,460.50 1,892,224.08
25/02/19 PAGO A 3,460.50 1,888,763.58
25/02/19 PAGO A 3,460.50 1,885,303.08
25/02/19 PAGO A 3,514.69 1,881,788.39
25/02/19 PAGO A 3,835.71 1,877,952.68
25/02/19 PAGO A 3,871.82 1,874,080.86
25/02/19 PAGO A 3,871.82 1,870,209.04
25/02/19 PAGO A 3,872.98 1,866,336.06
25/02/19 PAGO A 3,909.50 1,862,426.56

DE CAJ
25/02/19 PAGO A 3,909.50 1,858,517.06
25/02/19 PAGO A 3,909.50 1,854,607.56

CAJA L
25/02/19 PAGO A 3,909.50 1,850,698.06
25/02/19 PAGO A 3,909.50 1,846,788.56 
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
25/02/19 PAGO A 3,909.50 1,842,879.06
25/02/19 PAGO A 3,909.50 1,838,969.56
25/02/19 PAGO A 4,340.87 1,834,628.69
25/02/19 PAGO A 4,340.87 1,830,287.82

LASER
25/02/19 PAGO A 4,355.68 1,825,932.14
25/02/19 PAGO A 4,355.68 1,821,576.46
25/02/19 PAGO A 4,357.00 1,817,219.46
25/02/19 PAGO A 4,474.55 1,812,744.91
25/02/19 PAGO A 4,475.90 1,808,269.01
25/02/19 PAGO A 4,683.73 1,803,585.28
25/02/19 PAGO A 4,699.91 1,798,885.37
25/02/19 PAGO A 4,699.91 1,794,185.46
25/02/19 PAGO A 4,727.39 1,789,458.07

LASER
25/02/19 PAGO A 4,903.90 1,784,554.17
25/02/19 PAGO A 5,030.90 1,779,523.27
25/02/19 PAGO A 5,030.90 1,774,492.37
25/02/19 PAGO A 5,030.90 1,769,461.47
25/02/19 PAGO A 5,070.82 1,764,390.65

LASER
25/02/19 PAGO A 5,070.98 1,759,319.67
25/02/19 PAGO A 5,070.98 1,754,248.69
25/02/19 PAGO A 5,118.56 1,749,130.13

LASER
25/02/19 PAGO A 5,118.56 1,744,011.57
25/02/19 PAGO A 5,212.15 1,738,799.42

LASER
25/02/19 PAGO A 5,212.15 1,733,587.27
25/02/19 PAGO A 5,212.15 1,728,375.12
25/02/19 PAGO A 5,212.15 1,723,162.97
25/02/19 PAGO A 5,213.70 1,717,949.27
25/02/19 PAGO A 5,213.70 1,712,735.57
25/02/19 PAGO A 5,213.70 1,707,521.87
25/02/19 PAGO A 5,213.70 1,702,308.17
25/02/19 PAGO A 5,520.22 1,696,787.95
25/02/19 PAGO A 5,612.45 1,691,175.50 
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25/02/19 PAGO A 5,614.13 1,685,561.37
25/02/19 PAGO A 5,679.27 1,679,882.10
25/02/19 PAGO A 5,679.27 1,674,202.83
25/02/19 PAGO A 5,883.50 1,668,319.33
25/02/19 PAGO A 6,007.87 1,662,311.46
25/02/19 PAGO A 6,255.20 1,656,056.26
25/02/19 PAGO A 6,510.00 1,649,546.26
25/02/19 PAGO A 6,510.00 1,643,036.26
25/02/19 PAGO A 6,527.09 1,636,509.17
25/02/19 PAGO A 6,527.09 1,629,982.08
25/02/19 PAGO A 6,662.36 1,623,319.72
25/02/19 PAGO A 6,735.86 1,616,583.86
25/02/19 PAGO A 6,739.72 1,609,844.14
25/02/19 PAGO A 6,747.04 1,603,097.10
25/02/19 PAGO A 6,779.43 1,596,317.67
25/02/19 PAGO A 7,243.61 1,589,074.06
25/02/19 PAGO A 7,243.61 1,581,830.45
25/02/19 PAGO A 7,245.78 1,574,584.67

LASER
25/02/19 PAGO A 7,546.35 1,567,038.32
25/02/19 PAGO A 7,819.00 1,559,219.32
25/02/19 PAGO A 8,665.42 1,550,553.90
25/02/19 PAGO A 8,679.13 1,541,874.77
25/02/19 PAGO A 8,679.13 1,533,195.64
25/02/19 PAGO A 8,681.27 1,524,514.37
25/02/19 PAGO A 9,090.84 1,515,423.53
25/02/19 PAGO A 9,765.00 1,505,658.53

LASER
25/02/19 PAGO A 9,807.78 1,495,850.75
25/02/19 PAGO A 9,893.77 1,485,956.98
25/02/19 PAGO A 10,061.80 1,475,895.18
25/02/19 PAGO A 10,061.80 1,465,833.38
25/02/19 PAGO A 10,061.80 1,455,771.58
25/02/19 PAGO A 10,061.80 1,445,709.78
25/02/19 PAGO A 10,084.70 1,435,625.08
25/02/19 PAGO A 10,143.18 1,425,481.90
25/02/19 PAGO A 10,169.59 1,415,312.31 
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25/02/19 PAGO A 10,312.83 1,404,999.48
25/02/19 PAGO A 10,314.93 1,394,684.55
25/02/19 PAGO A 10,417.38 1,384,267.17
25/02/19 PAGO A 10,425.85 1,373,841.32
25/02/19 PAGO A 10,522.83 1,363,318.49
25/02/19 PAGO A 10,574.19 1,352,744.30
25/02/19 PAGO A 10,934.78 1,341,809.52

LASER
25/02/19 PAGO A 11,064.63 1,330,744.89
25/02/19 PAGO A 11,207.72 1,319,537.17
25/02/19 PAGO A 11,707.15 1,307,830.02
25/02/19 PAGO A 12,878.94 1,294,951.08
25/02/19 PAGO A 12,888.61 1,282,062.47
25/02/19 PAGO A 12,998.14 1,269,064.33
25/02/19 PAGO A 13,005.08 1,256,059.25
25/02/19 PAGO A 13,425.00 1,242,634.25
25/02/19 PAGO A 13,425.00 1,229,209.25
25/02/19 PAGO A 13,750.00 1,215,459.25
25/02/19 PAGO A 15,214.00 1,200,245.25
25/02/19 PAGO A 15,638.00 1,184,607.25
25/02/19 PAGO A 15,666.00 1,168,941.25
25/02/19 PAGO A 15,666.00 1,153,275.25
25/02/19 PAGO A 16,568.00 1,136,707.25
25/02/19 PAGO A 16,706.57 1,120,000.68
25/02/19 PAGO A 23,324.71 1,096,675.97
25/02/19 PAGO A 31,252.13 1,065,423.84
25/02/19 PAGO A 31,332.00 1,034,091.84
25/02/19 PAGO A 34,036.85 1,000,054.99

LASER
25/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 1,000,054.99 0.00

7.93%
26/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 1,000,275.28 1,000,275.28

TASA 7.93% PREMIO 220.29
26/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 1,000,275.28 0.00

7.93%
27/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 1,000,495.62 1,000,495.62

TASA 7.93% PREMIO 220.34 
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
27/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 23,150,578.01 24,151,073.63

TASA 7.95% PREMIO 35,731.70
27/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,000,000.00 22,151,073.63

7.93%
27/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 22,151,073.63 0.00

7.95%
28/02/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,000,440.56 2,000,440.56

TASA 7.93% PREMIO 440.56
28/02/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,000,440.56 0.00

7.93%
SALDO FINAL 0.00 

HONORARIOS Y COMISIONES
 
FECHA CONCEPTO ADEUDOS PAGOS SALDO
 

ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL 0.00
20/02/19 COMISIONES DEVENGADAS 21/JAN/2019 AL 20/FEB/2019 CUOTA 11,986.74 11,986.74

FIJA:10000 VF:1.198674
20/02/19 IVA DE COMISIONES DEVENGADAS 21/JAN/2019 AL 20/FEB/2019 1,917.88 13,904.62

CUOTA FIJA:10000 VF:1.198674
21/02/19 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 11,986.74 1,917.88

21/01/2019 AL 20/02/2019 RFC: BSM970519DU8
21/02/19 IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS 1,917.88 0.00

PERIODO 21/01/2019 AL 20/02/2019 RFC: BSM970519DU8
SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL 0.00

 
* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 
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MENSAJES

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION
CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O TELEFONOS 01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267
5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440, EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL
CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y(01 800) 999 80 80.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO
DE ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA
DE PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED
PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
UUID DEL TIMBRADO :

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR :
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT :
FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

jcbZn9dtc23dOIvavVGaD1kLjtWzgbPjcbZ
ZlXZ1VQ6FrhTMNCkrpoGu:rGvcIi::XZlXZ
zcbRxXUTyTVXWZTuuSxRXSRvSYXYvVQbzcR
XPNH3fy41Omq;SMcCVtVJBt8h27VkMT9qbP
TupWf0A7nFWA7vrx8dKYZIlSu3HLF7qSBr8
XFwL8xR0CtFDAHnrWo5LXxTiKEdoae25Q32
Zotb2Hrc21rZuEgSB9rmDISnfeiKLzHQMX0
21P96D9WSzW7Rwdu;bLwfwqPQqFkVAVHc2P
g6KVj8oFYG1D1zNHRd48W0NCnQ0h4f;F1qP
cgMMztruo1Z1ha9XbXv1q6gqIjVK0znPeSR
3Csg7;G9hgYMrzX;uoxCM4YQWOM;qDco:Y8
W8Z8nTpo8n2Zf:VCZ8nbtEapQLwUcHZ8kW0
jnebn0g3cNdtM0PVokgOq14Axc46p2iaSBX
9CaLHpB;c4mDea84vKsuJKzOM4TbTHkXiT2
JCYRY79hB7Wol15YylWYienlrui;AxHICm:
pX8MBE6X5fZwNSVHIkb9hPxzoNBSrQf6pyP
82GVz3DHt4auU3Vmk8PBFPFKdVp8t6YIbO8
p8aLO2zAIqPQtH84mYGwo10j915czzWfpb2
xH:gs5HxC:qa3iR1rwrBDX6lCawFIdIpNO0
:HpIjBTb6eL3ceKSjCKuoJTqwpFf:;fBISP
SCSRLcADQde2SPRBjbjKOvYZxTMvCVjbk;X
Zs:ZOZxm;53pThQEvqlJwrPdjH1rEIwrxVP
ucSZTXu3ZTS3uvXPD8Ad4:sDgavZiUcG1Y0

38C8E154-6709-436D-A459-29FF0609A1E7

1000000403943330
1000000404598147
00038863000
2019-03-05T13:03:09
2019-03-05T13:03:20
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NZdB6o0C8FUR6dCJqVVau0zElX1OwyXtf8lYXT6u03uq4W3rsieGgFIP7MgUWmUSCW+lFJlj5xCWIQnboF+lOLZM6oNnW2nFwBqIRKLOKWhXoBnkMTF7MG/c0hJvaku9UYL8pB9kF3adJxUk+fp9lcYYkwx0+f3PH2

gsG15yPSOw6TjT00/F2FNP1RQ7ZeVJ+QqeEgXDlKqGNXz3Id0cn0FxB6jTsauyo2PoM3EKfy/0iZt0dQal6zm9czvr+tR3a7boQlIKO1odD0AZTZLFvX+iJnlEP1fiWk/FbgvGfz+nZa0pqwGAy07jYYzsrGuHlvou

Kr1Yyol0qH5TS0XryQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

03QhbGdIdr0WoLnA0H9/ytoAxidTgXrQG6AgcZ1TJ60Lo6wMK23p9eJ30pyK+M0yWDmjk14zp1SbL2K4AEpjOvOx3c+YdN0Cv1Vaxj4YZgmVPHmk4rRDKAEuTESZKC02u7umgz9xeQBVw1GLJk4jazyZ37VgKdm/CI

uWmO0kbBssGbDEWMuChZmmqa5h4HT6m1bBXb4eLQBEJZHxv3blAB2LcGkhgVVH+1nAzzgv1YUb9oCVWiM0zs6BIjeWXhrDrPFZY3dnKYbPbZ1KW6f/Gg/ZPW2X0d9eZ3qxZ+ARis3/p51I77piojuVstMVLfCVxhsm

LZJDliECykPB7NNt3w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

| | 1.1| 38C8E154-6709-436D-A459-29FF0609A1E7| 2019-03-05T13:03:20| NZdB6o0C8FUR6dCJqVVau0zElX1OwyXtf8lYXT6u03uq4W3rsieGgFIP7MgUWmUSCW+lFJlj5xCWIQnboF+lOLZM6oNnW2nFwBq
IRKLOKWhXoBnkMTF7MG/c0hJvaku9UYL8pB9kF3adJxUk+fp9lcYYkwx0+f3PH2gsG15yPSOw6TjT00/F2FNP1RQ7ZeVJ+QqeEgXDlKqGNXz3Id0cn0FxB6jTsauyo2PoM3EKfy/0iZt0dQal6zm9czvr+tR3a7boQ
lIKO1odD0AZTZLFvX+iJnlEP1fiWk/FbgvGfz+nZa0pqwGAy07jYYzsrGuHlvouKr1Yyol0qH5TS0XryQ==| 00001000000404598147| |
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